FORMULAR PËR SHPËRBLIMIN PËR OFRIMIN E SHËRBIMIT TË NDIHMËS JURIDIKE DYTËSORE



	Emri:     …………….

Mbiemri:………........
	Nr. ID: ……………………..     

Nr.Tel:.....................................

Adresa: …………………


	Lloji i Konfliktit
	Identifikim i saktë i objektit të cështjes 


	Fusha ligjore
	p.sh administrative/civile/penale/familjare


	Palët ndërgjyqëse/
Institucioni/et i/e Përfshirë/a

	Përcaktim i qartë i palëve ndërgjyqëse dhe/ose institucioneve të përfshira në problemin e klientit 


	Provat e mbledhura
	Emërtim dhe numërtim i provave të mbledhura dhe të depozituara në Gjykatë.


	Seancat gjyqësore
	Shënim në mënyrë kronoligjike të seancave gjyqësore të zhvilluara   


	Seanca gjyqësore të shtyra 
	Përcaktim në numër i seancave gjyqësore që janë shtyrë dhe arsyet e shtyrjes.


	Informimi i Klientit  
	Informacion mbi numrin e takimeve dhe informimet nëpërmjet mjeteve të tjera me klientin.


	Vlera e shërbimit të ofruar

	Vlera përkatëse do të shënohet në përputhje me tarifat e miratuara me Udhëzimin Nr. 18, datë 05.08.2020.



	NËNSHKRIM I AVOKATIT

Data: …………………………………..

Firma: ……………………………….
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